
 

Uchwała Nr XVIII/192/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki budżetowej Inkaso Opłat Lokalnych do 

wydawania decyzji administracyjnych dotyczących ustalenia zobowiązania z tytułu 

opłaty targowej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Dyrektora jednostki budżetowej "Inkaso Opłat Lokalnych" do wydawania 

decyzji administracyjnych dotyczących ustalania zobowiązań z tytułu opłaty targowej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


